

交口县龙神殿至蒲依路面改造工程
中标候选人公示

公示开始时间：2024-09-11 16:30:00

公示结束时间：2024-09-14 16:30:00

本交口县龙神殿至蒲依路面改造工程（招标项目编号：SS141130202408160044），经评标委员会评审，确定交口县龙神殿至蒲依路面改造工程施工的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

交口县龙神殿至蒲依路面改造工程：

1、中标候选人基本情况

序号	中标候选人	投标报价 (元)	质量要求	工期
1	山西泽汾路桥有限公司	5439609	工程交工验收质量评定：合格 竣工验收质量评定：合格	90 日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理情况

序号	中标候选人	项目经理	相关证书名称及编号
1	山西泽汾路桥有限公司	王慧芬	职称证书编号： 08103001083 注册建造师编号： 晋 2142020202158030 安全生产考核合格证书编号： 晋交安 B（19）G00611

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人	响应情况
1	山西泽汾路桥有限公司	响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的，按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出，认为招标投标活动不符合法律和规章规定的，按照国家发展改革委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（第 11 号令）规定，向交口县相关行政监督部门投诉。

投诉电话：

交口县发展和改革局 电话：0358-5422414；

交口县城乡建设和交通运输局 电话：0358-5422634。

三、其他公示内容

序号	中标候选人	单位业绩
1	山西泽汾路桥有限公司	1. 乡宁县三王沟-天桥壑公路改造工程 2. 交口县 2022 年乡镇 通三级及以上公路 西交子至乾村线路 面改造工程施工

序号	中标候选人	项目经理个人业绩
1	山西泽汾路桥有限公司	1. 交口县 2022 年乡镇 通三级及以上公路 西交子至乾村线路 面改造工程施工

被否决投标的投标人名称	否决原因
湖南华泰泓湘工程有限公司	提供的总工业绩不合格
宜春市交通公路工程建设有限公司	法定代表人身份证明未签盖法定代表人电子签名章
江西省路桥隧道工程有限公司	投标函附录未响应
山西嘉隆达公路工程有限公司	未提供项目经理注册建造师网查截图

四、监督部门：

监督部门：交口县城乡建设和交通运输局

地址：山西省吕梁市交口县龙泉街 42 号

联系电话：0358-5422634

五、联系方式：

招标人：交口县四好路建设开发有限公司

地 址：山西省吕梁市交口县龙泉街 42 号

联系人：卫国华

电 话：13994832588

招标代理机构：山西华境招标代理有限公司

地址：山西省太原市高新区振兴街 11 号五峰国际 816 室

联系人：王宏飞

电话：0351-7235997

招标人或招标代理机构主要负责人(项目负责人) 王宏飞 (签名)

招标人或招标代理机构： 山西华境招标代理有限公司 (签章)

